
 

 
平成 20年 1月 31日 

 
 

投資信託キャッシュバックキャンペーンの実施について 

 

 

親和銀行（頭取 鬼木 和夫）では、平成 20 年 2 月１日（金）より、投資信託キャッシュバック

キャンペーンを実施いたします。 

このキャンペーンは、対象商品をご購入いただいたお客様へ、購入金額100万円ごと（販売

手数料、消費税含む）に、もれなく 5,000 円をキャッシュバックさせていただくものです。 

 

記 

 
１．キャンペーン概要 

 
項 目 取扱条件 
対象 期間中、対象商品を 100万円以上購入された個人のお客様 

対象商品 株式投資信託 
キャッシュバック

金額 
 
 
 
 
 
 

 
ご購入金額 キャッシュバック金額 

100万円以上～200万円未満 5,000円キャッシュバック 
200万円以上～300万円未満 10,000円キャッシュバック 
300万円以上～400万円未満 15,000円キャッシュバック 
400万円以上～500万円未満 20,000円キャッシュバック 
以降、購入金額 100万円ごとに 5,000円ずつ加算  

本キャンペーンに

関するご注意 
・ 「ご購入金額」とは、キャンペーン期間中に購入された株式投

資信託の合計金額となります。 
・ キャッシュバックは 2008年 4月下旬に、投資信託指定預金口
座へ入金いたします。 

・ 入金日に投資信託指定預金口座が解約されている場合は、対象

となりません。 
・ キャンペーン最終日（2008 年 3 月 31 日）は、テレホンバン
キングでのお申込は当日取扱となる 14：00まで、窓口でのお
申込は 14：45までに手続きを完了したお取引までが対象とな
ります。 

・ 国内債券型投資信託および積立型投資信託は対象ではありま

せん。 
 
※投資信託のご購入にあたっては、必ず各商品のご留意点をお読みください。 

 



 
２．取扱期間 
平成 20年 2月 1日（金）～平成 20年 3月 31日（月） 
 
親和銀行では、今後ともお客様のニーズにお応えした商品・サービスの取扱いに努め

てまいります。 
以  上 

本件に関するご照会は下記までお願いいたします。

親和銀行 営業推進部  担当/ 古川  TEL：0956－23－3603
 
 
≪テレホンバンキング投信購入に関するご注意≫ 
・ 当日のお取引はできません。お受付後にご郵送いたします書類（ご提案書・目論見書補

完書面・目論見書）がお手元に届いた後、改めてお電話をいただいてからのお取引とな

ります。 
・ お客様にあった商品をご案内させていただくために、お客様のご意向などについて詳し

くお伺いする場合がございます。 
・ 商品性などのご説明について、お時間をいただく場合がございます。 
・ 親和銀行は、お客様の投資についての知識、経験、目的および資産の状況を踏まえ、お

取引をお断りさせていただく場合や営業店窓口でのご相談を案内する場合があります。 
 
≪投資信託に関するご留意点≫ 
・ ご検討にあたっては、「商品パンフレット」「投資信託説明書（交付目論見書）」等を必

ずお読みください。「商品パンフレット」「投資信託説明書（交付目論見書）」等は親和

銀行本支店等にご用意しています。 
・ 投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。また、親和銀行で取扱う投

資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。 
・ 親和銀行は販売会社であり、投資信託の設定・運用は運用会社が行います。 
・ 投資信託は、元本保証および利回り保証のいずれもありません。 
・ 投資信託は、国内外の株式や債券等に投資しているため、投資対象の価格が、金利の変

動、為替の変動、発行者の信用状況の変化などで変動し、基準価額が下落することによ

り、投資元本を割込むことがあります。 
・ 投資信託には手数料等がかかります。ご購入から換金・償還までの間に直接又は間接に

ご負担いただく費用には以下のものがあります。 
※ 申込手数料 
※ 換金手数料 
※ 信託財産留保額 
※ 信託報酬 
※ 監査費用・有価証券売買手数料等その他費用 
上記費用を足し合わせた金額をお客様にご負担いただきます。 
申込・換金時の手数料及び信託報酬等は、投資信託ごとに異なります。また、その他

費用は運用状況により変動します。したがって、事前に料率および計算方法を示すこ

とができません。詳細は、「投資信託説明書（交付目論見書）」等をご覧ください。 
 

商号等 
 

 
株式会社親和銀行（登録金融機関） 
福岡財務支局長（登金）第３号 
 

 
加入協会 

 
日本証券業協会 

 


